
 

 

 

UCHWAŁA NR  V/186/18 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/3/18 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2018 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) 

oraz na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 

podstawie Uchwały XLVII/44/18 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

31 sierpnia 2018 r. zmieniającej UCHWAŁĘ NR XXXVIII/91/17 w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2018.  

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

 
 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



 

Załącznik do Uchwały Nr V/186/18 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.06.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
31.08.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 983 467 0 1 983 467 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   1 983 467 0 1 983 467 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   1 983 467 0 1 983 467 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 1 983 467   1 983 467 

 
DZIAŁ 700 

ROZDZIAŁ 70005 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I TERENAMI ROZWOJOWYMI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr V/11/18 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 16.01.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

31.08.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   50 000 83 000 133 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   50 000 83 000 133 000 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego:   50 000 83 000 133 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   50 000 83 000 133 000 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 50 000 83 000 133 000 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75075 

WYDZIAŁ PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.06.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
31.08.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   192 900 20 000 212 900 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   192 900 20 000 212 900 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   192 900 20 000 212 900 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   15 188 0 15 188 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 688   688 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 14 500   14 500 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   177 712 20 000 197 712 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 13 793 5 000 18 793 

  Zakup usług pozostałych 4300 162 712 15 000 177 712 

  Różne opłaty i składki 4430 1 207   1 207 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80130 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXXVIII/91/17 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 22.12.2017 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
31.08.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   520 527 220 000 740 527 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   520 527 220 000 740 527 

3. 

Dotacje na zadania bieżące, w 
tym:   520 527 220 000 740 527 

  
Dot. podmiotowa dla niepublicznej 
szkoły 2540 520 527 220 000 740 527 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80130 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Plan na 
dzień 

31.07.2018 
r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

31.08.2018 
r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 597 826 3 712 3 601 538 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 597 826 3 712 3 601 538 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 570 192 3 712 3 573 904 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   3 165 001 0 3 165 001 



  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 412 643   2 412 643 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 232 751   232 751 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 454 794   454 794 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 64 813   64 813 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   405 191 3 712 408 903 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 26 460 3 712 30 172 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 2 300   2 300 

  Zakup energii 4260 166 800   166 800 

  Zakup usług remontowych 4270 927   927 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 39 128   39 128 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 581   3 581 

  Podróże służbowe krajowe 4410 273   273 

  Różne opłaty i składki 4430 1 959   1 959 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 161 263   161 263 

  Podatek od nieruchomości 4480 1 000   1 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 500   500 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   27 634 0 27 634 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 8 114   8 114 

  Stypendia dla uczniów 3240 19 520   19 520 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80130  

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.06.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
31.08.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 718 795 381 1 719 176 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   1 718 795 381 1 719 176 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   1 034 276 381 1 034 657 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   960 973 0 960 973 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 746 606   746 606 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 65 942   65 942 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 130 425   130 425 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 15 000   15 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 000   3 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   73 303 381 73 684 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 8 100 381 8 481 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 2 000   2 000 

  Zakup energii 4260 1 156   1 156 

  Zakup usług remontowych 4270 500   500 

  Zakup usług pozostałych 4300 8 470   8 470 



  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 53 077   53 077 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   17 600 0 17 600 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 7 160   7 160 

  Stypendia dla uczniów 3240 10 440   10 440 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich (8+9+10):   666 919 0 666 919 

8. "Zagraniczne staże uczniowskie"   182 246 0 182 246 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3021 8 000   8 000 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 28 000   28 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 2 276   2 276 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 326   326 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4171 13 307   13 307 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4301 126 580   126 580 

  Różne opłaty i składki 4431 2 757   2 757 

9. 

"Zdobywanie umiejętności 
zawodowych podczas mobilności 
zagranicznych"   281 348 0 281 348 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3021 19 301   19 301 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 115 000   115 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 1 966   1 966 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 282   282 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4171 9 500   9 500 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 1 000   1 000 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4241 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4301 131 799   131 799 

  Różne opłaty i składki 4431 1 500   1 500 

10. 

"Mobilności zagraniczne drogą do 
sukcesu zawodowego"   203 325 0 203 325 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3021 11 100   11 100 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 18 400   18 400 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 205   205 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 30   30 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4171 1 200   1 200 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 600   600 

  Zakup usług pozostałych 4301 169 590   169 590 

  Różne opłaty i składki 4431 2 200   2 200 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § Plan na dzień 31.08.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   80 000 



2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   80 000 

  
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne (…) 6610 80 000 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.07.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
31.08.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+6):   2 386 580 -223 531 2 163 049 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 386 578 -223 531 2 163 047 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   2 386 578 -223 531 2 163 047 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   18 000 0 18 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 000   1 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 17 000   17 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   2 368 578 -223 531 2 145 047 

  Zwrot dotacji oraz płatności (…) 2910 127   127 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup usług remontowych 4270 82 000   82 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 283 451 -223 531 2 059 920 

6. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   2 0 2 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   2 0 2 

  Zwroty dotacji oraz płatności (…) 6660 2   2 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

„BOGACTWO SZKOŁY BOGACTWEM EDUKACJI. KOMPLEKSOWE (…)” 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.01.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
31.08.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   296 716 30 339 327 055 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   296 716 30 339 327 055 

3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich, z  tego 
(4+5+6):   296 716 30 339 327 055 

4. Koszty pośrednie (dofinansowanie)   63 215 6 068 69 283 



  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 41 710 4 639 46 349 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 3 890 433 4 323 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 7 315 797 8 112 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 682 75 757 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 1 916 113 2 029 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 178 11 189 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 6 882   6 882 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 642   642 

5. 

Koszty bezpośrednie 
(dofinansowanie)   229 963 24 271 254 234 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 147 857 18 556 166 413 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 13 789 1 731 15 520 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4047 8 834   8 834 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4049 824   824 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 27 057 3 190 30 247 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 2 524 297 2 821 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 3 962 455 4 417 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 370 42 412 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 4247 15 523   15 523 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 4249 1 448   1 448 

  Zakup usług pozostałych 4307 4 596   4 596 

  Zakup usług pozostałych 4309 429   429 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4707 2 515   2 515 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4709 235   235 

6.  Koszty bezpośrednie (wkład własny)   3 538 0 3 538 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 4249 3 538   3 538 

 

DZIAŁ 851 

ROZDZIAŁ 85111 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.03.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
31.08.2018 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO 
(2+5):   520 531 935 000 1 455 531 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO:   97 070 0 97 070 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego:   97 070 0 97 070 

4. 

Wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych, w tym:   97 070 0 97 070 

  Zakup usług pozostałych 4300 97 070   97 070 

5. 

WYDATKI MAJĄTKOWE, Z 
TEGO (6+7+8):   423 461 935 000 1 358 461 

6. Wniesienie wkładów do spółek   23 461 0 23 461 



prawa handlowego 

  Wydatki na zakup i objęcie akcji 6010 23 461 -23 461 0 

  
Wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego (…) 6030   23 461 23 461 

7. Zakup i objęcie akcji i udziałów   135 000 0 135 000 

  Wydatki na zakup i objęcie akcji 6010 135 000   135 000 

8. 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne   265 000 935 000 1 200 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6060 265 000 935 000 1 200 000 

 

DZIAŁ 851 

ROZDZIAŁ 85141 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.08.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   25 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   25 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   25 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych, w tym:   25 000 

  Różne opłaty i składki 4430 25 000 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Plan na 
dzień 

28.08.2018 
r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

31.08.2018 
r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 994 219 66 000 4 060 219 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 994 219 66 000 4 060 219 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 987 219 66 000 4 053 219 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   3 005 105 66 000 3 071 105 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 298 080 66 000 2 364 080 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 163 060   163 060 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 426 787   426 787 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 55 519   55 519 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 31 800   31 800 

  Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4780 29 859   29 859 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   982 114 0 982 114 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 250 052   250 052 



  Zakup środków żywności 4220 274 363   274 363 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 54 148   54 148 

  Zakup energii 4260 148 042   148 042 

  Zakup usług remontowych 4270 14 981   14 981 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 400   3 400 

  Zakup usług pozostałych 4300 100 768   100 768 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 5 181   5 181 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 414   414 

  Podróże służbowe krajowe 4410 731   731 

  Różne opłaty i składki 4430 11 791   11 791 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 100 181   100 181 

  Podatek od nieruchomości 4480 5 987   5 987 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490 550   550 

  
Opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 2 624   2 624 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 8 901   8 901 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 000 0 7 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 7 000   7 000 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85218 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

31.07.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
31.08.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   887 000 1 200 888 200 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   887 000 1 200 888 200 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   886 000 1 200 887 200 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   706 000 1 200 707 200 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 548 405 1 024 549 429 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 47 389   47 389 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 98 948 176 99 124 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 11 258   11 258 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   180 000 0 180 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 28 653   28 653 

  Zakup energii 4260 65 022   65 022 

  Zakup usług remontowych 4270 8 466   8 466 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 700   700 

  Zakup usług pozostałych 4300 29 987   29 987 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 5 247   5 247 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4430 6 000   6 000 

  
Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 24 985   24 985 



  Podatek od nieruchomości 4480 8 362   8 362 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 78   78 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 500   500 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 000   1 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   1 000 0 1 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 000   1 000 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85295 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.06.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
31.08.2018 r. 

 1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   26 000 -5 257 20 743 
2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   26 000 -5 257 20 743 

3. 
Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   26 000 -5 257 20 743 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   26 000 -5 257 20 743 

  Zakup usług pozostałych 4300 26 000 -5 257 20 743 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr XLV/37/18 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 29.06.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
31.08.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   80 000 3 590 83 590 

2. 

WYDATKI MAJĄTKOWE, Z 
TEGO:   80 000 3 590 83 590 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6060 80 000 3 590 83 590 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85311 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXXVIII/91/17 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 22.12.2017 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

31.08.2018 
r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   44 433 1 667 46 100 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   44 433 1 667 46 100 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   44 433 1 667 46 100 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek sektora finansów publicznych 2580 44 433 1 667 46 100 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85333 

POWIATOWY URZĄD PRACY W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Plan na 
dzień 

27.02.2018 
r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

31.08.2018 
r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   1 988 120 101 600 2 089 720 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 988 120 101 600 2 089 720 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   1 984 220 101 600 2 085 820 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   1 815 220 101 600 1 916 820 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 427 450 86 763 1 514 213 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 109 090   109 090 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 251 280 14 837 266 117 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 27 400   27 400 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   169 000 0 169 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 27 000   27 000 

  Zakup energii 4260 56 000   56 000 

  Zakup usług remontowych 4270 2 100   2 100 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 400   1 400 

  Zakup usług pozostałych 4300 13 462   13 462 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 500   2 500 

  
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 4400 1 550   1 550 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 263   1 263 

  Różne opłaty i składki 4430 3 861   3 861 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 52 000   52 000 

  Podatek od nieruchomości 4480 7 277   7 277 

  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu (…) 4520 57   57 

  
Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 530   530 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   3 900 0 3 900 

  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3020 3 900   3 900 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   0 0 0 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   0 0 0 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 0   0 

 



DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85406 

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO- PEDAGOGICZNA 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Plan na 
dzień 

05.06.2018 
r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

31.08.2018 
r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   690 511 1 183 691 694 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   690 511 1 183 691 694 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   688 928 1 183 690 111 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   600 844 1 183 602 027 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 464 202 989 465 191 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 39 846   39 846 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 83 222 169 83 391 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 11 924 25 11 949 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 650   1 650 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   88 084 0 88 084 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 800   4 800 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
ksiażek 4240 3 000   3 000 

  Zakup energii 4260 18 836   18 836 

  Zakup usług remontowych 4270 1 200   1 200 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 321   321 

  Zakup usług pozostałych 4300 12 325   12 325 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 300   2 300 

  Podróże służbowe krajowe 4410 400   400 

  Różne opłaty i składki 4430 800   800 

  
Odpisy na zakładowy fundusz swiadczeń 
socjalnych 4440 43 502   43 502 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 600   600 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 583 0 1 583 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 583   1 583 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85407 

POWIATOWE CENTRUM KULTURY SPORTU I REKREACJI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.08.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
31.08.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 279 932 2 348 1 282 280 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 279 932 2 348 1 282 280 



3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   1 276 832 2 348 1 279 180 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   1 014 783 2 348 1 017 131 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 759 264 1 964 761 228 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 65 715   65 715 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 140 727 336 141 063 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 17 077 48 17 125 

   Wynagrodzenia bezosobowe 4170 32 000   32 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   262 049 0 262 049 

  Nagrody konkursowe 4190 3 000   3 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 34 160   34 160 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 2 000   2 000 

  Zakup energii 4260 50 498   50 498 

  Zakup usług remontowych 4270 4 000   4 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 101 656   101 656 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 4 300   4 300 

  Podróże służbowe krajowe 4410 600   600 

  Różne opłaty i składki 4430 6 440   6 440 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 53 217   53 217 

  Szkolenia pracowników niebędących (…) 4700 1 178   1 178 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   3 100 0 3 100 

  
Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 3020 3 100   3 100 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85407 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.06.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
31.08.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 153 028 3 000 1 156 028 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   1 153 028 3 000 1 156 028 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   1 153 028 3 000 1 156 028 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050 1 153 028 3 000 1 156 028 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85510 

DOM DZIECKA IM. ŚW. M. M. KOLBEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.05.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
31.08.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 177 082 30 310 1 207 392 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   1 177 082 30 310 1 207 392 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   1 159 793 30 310 1 190 103 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   779 602 0 779 602 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 600 210   600 210 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 45 715   45 715 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 110 023   110 023 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 15 654   15 654 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 8 000   8 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   380 191 30 310 410 501 

  zakup materiałów i wyposażenia 4210 60 450   60 450 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 11 000   11 000 

  Zakup energii 4260 13 000   13 000 

  Zakup usług remontowych 4270 11 860   11 860 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 712   712 

  Zakup usług pozostałych 4300 246 919 30 310 277 229 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 627   3 627 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 865   1 865 

  Różne opłaty i składki  4430 2 281   2 281 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
swiadczeń socjalnych 4440 20 580   20 580 

  Podatek od nieruchomości 4480 380   380 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu słuzby cywilnej 4700 7 517   7 517 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   17 289 0 17 289 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 595   595 

  Świadczenia społeczne 3110 16 694   16 694 

 

DZIAŁ 921 

ROZDZIAŁ 92195 

WYDZIAŁ PROMOCJI, KULTRY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.06.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
31.08.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   240 000 12 037 252 037 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   240 000 12 037 252 037 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z   190 000 12 037 202 037 



tego (4+5): 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   6 500 0 6 500 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 500   500 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 0   0 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 6 000   6 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   183 500 12 037 195 537 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 18 000   18 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 165 500 12 037 177 537 

6. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   50 000 0 50 000 

  
Dotacje celowe z budżetu j.s.t. udzielone w 
trybie art. 221 uofp (…) 2360 50 000   50 000 

 

DZIAŁ 926 

ROZDZIAŁ 92605 

WYDZIAŁ PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXXVIII/91/17 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 22.12.2017 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
31.08.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   120 000 -3 500 116 500 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   120 000 -3 500 116 500 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   120 000 -3 500 116 500 

  
Dotacje celowe z budżetu j.s.t. udzielone w 
trybie art. 221 uofp (…) 2360 120 000 -3 500 116 500 



 

 

 

 

 
 


